Produktark

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

Barcode
Armlaengde
Finjustering

Opspaending

NOGA malestativ PH6410 med Brutto vaegt

finjustering Ext. M8 L=185 mm

10391560

Netto vaegt

Ny Finjustering pa toppen med universal drejeklemme, som har
staerk arm las ved hjzelp af det unikke 3-punkts system - Let at

saette op i den gnskede position

Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10-Tel. +45 76 33 88 88 -

Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk
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Produktdetaljer

10391560

7290005395093

8466300000

1

Produktspecifikationer

7290005395093

185 mm

Pa urholder

6mm, 8mm,3/8" og svanehals
0,750 kg

0,700 kg
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